



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 28.558.407/0001-58

ANEXO I - LOTE COM PREÇOS MÁXIMOS

LOTE 01							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Edu c	Esport e	Qn t	Unidad e	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
01	Aro para basquete	10	5	15	par	R\$ 121,00	R\$ 1.815,00
02	Bola de basquetebol	24	5	29	unid	R\$ 53,73	R\$ 1.558,17
03	Bola de futsal de campo em couro	60	30	90	unid	R\$ 57,33	R\$ 5.159,70
04	Bola de futsal oficial	50	30	80	unid	R\$ 89,33	R\$ 7.146,40
05	Bola de Tacobol	12		12	unid	R\$ 25,00	R\$ 300,00
06	Bola de volei	46	10	56	unid	R\$ 80,66	R\$ 4.516,96
07	Bola Handebol H2 Suécia	35	10	45	unid	R\$ 62,33	R\$ 2.804,85
08	Bola society	50	10	60	unid	R\$ 76,36	R\$ 4.581,60
TOTAL DO LOTE 01							R\$ 27.882,68

LOTE 02							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Educ	Esporte	Qnt	Unidade	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
09	Conjunto de Apito Profissional em PVC com cordão (5 unid)	24	15	39	unid	R\$ 15,06	R\$ 587,34
10	Conjunto de calibrador de Bola (3 unid)	12	3	15	unid	R\$ 70,83	R\$ 1.062,45
11	Conjunto de cartão de árbitro (2 amarelo - 2 vermelho - 2 azul)	24	8	32	unid	R\$ 10,40	R\$ 332,80
12	Cubo Mágico	12		12	unid	R\$ 20,37	R\$ 244,44
13	Dardo	12		12	unid	R\$ 40,50	R\$ 486,00
14	Fita Zebrada	30		30	rolo	R\$ 24,97	R\$ 749,10
15	Jogo de camisa (12 unid)	24	5	29	jg	R\$ 227,48	R\$ 6.596,92
16	Jogo de Dama	12		12	jogos	R\$ 40,47	R\$ 485,64
17	Jogo de Dominó com Osso	12		12	jogos	R\$ 40,47	R\$ 485,64
18	Kit de arbitro (apito e cartão)	30	20	50	kit	R\$ 16,83	R\$ 841,50



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 28.558.407/0001-58

TOTAL DO LOTE 02	R\$ 11.871,83
-------------------------	----------------------

LOTE 03							
ITE M	DISCRIMINAÇÃO	Edu c	Esport e	Qn t	Unidad e	VL R. UNITÁRIO	VL R. TOTAL
19	Medalha de bronze	600	200	800	unid	R\$ 4,93	R\$ 3.944,00
20	Medalha de ouro	600	200	800	unid	R\$ 4,93	R\$ 3.944,00
21	Medalha de prata	600	200	800	unid	R\$ 4,93	R\$ 3.944,00
22	Meia para futebol de campo	50		50	par	R\$ 25,50	R\$ 1.275,00
23	Placar	6	2	8	unid	R\$ 265,20	R\$ 2.121,60
24	Rede de futsal de campo 7,5 x 2,5	40	10	50	unid	R\$ 174,50	R\$ 8.725,00
25	Rede de futsal de nylon 3,2 x 2,1	30	15	45	unid	R\$ 98,17	R\$ 4.417,65
26	Rede de volei em nylon 9,5 x 1,00	20	5	25	unid	R\$ 43,83	R\$ 1.095,75
27	Rede para Tabela de Basquete	12		12	par	R\$ 22,67	R\$ 272,04
28	Tabuleiro com Jogo de Xadrez	12		12	jogos	R\$ 239,83	R\$ 2.877,96
29	Trofeu de 1º lugar	100	50	150	unid	R\$ 175,07	R\$ 26.260,50
30	Trofeu de 2º lugar	80	50	130	unid	R\$ 83,73	R\$ 10.884,90
31	Trofeu de 3º lugar	80	50	130	unid	R\$ 49,67	R\$ 6.457,10
32	Trofeu para artilheiro e goleiro	80	20	100	unid	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
33	Trofeu pequeno	80	100	180	unid	R\$ 49,67	R\$ 8.940,60
TOTAL DO LOTE 03							R\$ 89.160,10

TOTAL ESTIMADO NA PLANILHA: R\$ 128.914,61 (cento e vinte e oito mil novecentos e vinte e dois reais e trinta centavos).

Placas, 20 de Agosto de 2018.

Marcelo Wilton Rodrigues Leal
Ordenador de Despesas